
MAOL -Helsingin kerho ry  Toimintakertomus 1.1.2014 - 31.12.2014 

1.    YLEISTÄ 

 

Liitosta saatujen tietojen mukaan kerhossa oli 331 jäsentä (21.10.2014) ja lisäksi kolme 

kannatusjäsentä  (Tove Leuschel kannatusjäsen 16.4.2014 alkaen), joten jäseniä oli yhteensä 

334.  Tämän jälkeen loppuvuodesta jäseniksi liittyneet ovat kuluvan vuoden loppuun asti 

ilmaisjäseniä. 

 

Hallituksen kokoonpano 1.1.2014 – 12.2.2014 

 

Katri Halkka (puheenjohtaja), Ulla Mäkilä (sihteeri), Antti Voipio (taloudenhoitaja), Elena 

Vyskubova (varapuheenjohtaja), Natalia Lohi (hallituksen jäsen), Anastasia Vlasova 

(hallituksen jäsen, tiedottaja), Hanna Ylä-Mella (hallituksen jäsen, toimi sihteerin sijaisena 

1.1.2014 - 12.2.2014), Taisto Herlevi (hallituksen 1. varajäsen) ja Maiju Aho (hallituksen 2. 

varajäsen). 

 

Hallituksen kokoonpano 13.2.2014 alkaen 

 

Katri Halkka (puheenjohtaja), Hanna Ylä-Mella (sihteeri), Natalia Lohi (taloudenhoitaja), 

Elena Vyskubova (varapuheenjohtaja), Anastasia Vlasova (hallituksen jäsen, tiedottaja), 

Anne Maria Mäkelä (hallituksen jäsen), Antti Voipio (hallituksen jäsen), Eeva Toppari 

(hallituksen 1. varajäsen) ja Risto Jokinen (hallituksen 2. varajäsen). 

 

Uuden hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 3.3.2014. 

2.    KOKOUKSET 

Vuosikokous 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 12.2.2014 Radisson Blu Seaside’ssa (os. Ruoho-   

lahdenranta 3, Helsinki). Kokouksessa oli läsnä 7 kerhon jäsentä. Kokous hyväksyi vuoden 

2013 (1.1. - 31.12.2013) toimintakertomuksen ja lisäksi vahvistettiin vuoden 2013 tilinpäätös 

sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.  Ehdotus vuoden 2014 

toimintasuunnitelmaksi (1.1.2014 - 31.12.2014) hyväksyttiin toiminnan rungoksi, mutta 

vuosikokous ehdotti kulttuurikäyntejä ja kasvatti budjettiesityksen virkistyskohtaan 

ehdotettua suurempaan summaan. Päätettiin jatkaa samaa periaatetta kuin aikaisemminkin; 

puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille ei makseta kokouspalkkiota, mutta ruokailu 

kokouksen yhteydessä kustannetaan. Matkakuluja voidaan maksaa tarpeen mukaan. 

Tilintarkastajat kutsutaan syömään hallituksen kokouksen yhteydessä tai tilintarkastajille 

maksetaan palkkio laskun mukaan. 

 

Katri Halkka jatkaa hallituksen puheenjohtajana sopimuskautensa mukaisesti (2013 - 2014). 

Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Ulla Mäkilä, Antti Voipio ja Elena Vyskubova sekä 

varajäsenet Taisto Herlevi ja Maiju Aho. Hallituksen jäseniksi valittiin kaksivuotiskaudeksi 

Elena Vyskubova, Antti Voipio ja Anne Maria Mäkelä. Varajäseniksi valittiin 

yksivuotiskaudeksi Eeva Toppari (1. varajäsen) ja Risto Jokinen (2. varajäsen). 

Tilintarkastajiksi valittiin Lasse Paajanen ja Liisa Rantamäki. Varatilintarkastajiksi valittiin 

Maiju Aho ja Taisto Herlevi. 

 



Hallituksen kokoukset 

Hallitus kokoontui kauden aikana 9 kertaa  

15.1.2014 (vanha hallitus), 12.2.2014, 3.3.2014 (uuden hallituksen järjestäytymiskokous), 

16.4.2014,  22.5.2014,  21.8.2014,  7.10.2014,  12.11.2014 sekä 11.12.2014. 

 

3.    SÄÄNTÖMUUTOKSET 

Ei sääntömuutoksia. 

 

4.    KERHOTOIMINTA 

Kerho-, koulutus- ja virkistysillat 

Vuosi aloitettiin Edukustannuksen peruskoulun Suorα-oppimateriaaliesittelyllä ennen 

vuosikokousta 12.2.2014 Radisson Blu Seasidessa. 

 

Heti hiihtoloman jälkeen hallitus kokoontui Sibelius-lukiolle  26.2.2014  Peda.net 

koulutusiltaan Jouko Jokisen johdolla. Illan aikana opeteltiin Peda.netin logiikkaa ja 

pohdittiin kotisivujen rakennetta. Sivujen tekoa konkreettisesti jatkettiin hallituksen omin 

voimin 7.4.2014 Etu-Töölön lukiolla. 

 

24.4.2014 järjestettiin Heureka-ilta yhdessä Tevellan, MAOL:n ja Heurekan kanssa sekä 

opetusharjoittelijoille että kerhon jäsenille. 

 

Opetusharjoittelijoiden perusharjoittelun päätöstilaisuudessa Viikin Normaalikoulussa Eeva 

Toppari ja Juha Sola kertoivat MAOL:n ja MFKA:n toiminnasta 30 opiskelijalle. 

 

25.5.2014 kevään tapahtumat huipentuivat 20-hengen kevätretkeen Söderskärin majakalle, 

jossa saimme opastuksen majakan historiaan ja pääsimme kiipeämään ylös majakkaan. 

Tämän lisäksi saimme nauttia herkullisen lohikeiton ja lettukahvit.   

 

Kesätauon jälkeen kerhoillat oli tarkoitus aloittaa kahdella Laskinkoulutuksella: Casio-ilta 

27.8.2014 ja TI-ilta – mukana muutoksessa koulutusilta 4.9.2014 molemmat Sibeliuslukiolla. 

Valitettavasti Casio-ilta peruuntui kouluttajan sairastuessa, mutta TI-ilta toteutui 

onnistuneesti. 

 

MAOL Helsingin kerhon uudet kotisivut oli tarkoitus julkistaa 9.9.2014 pidettävässä 

kerhoillassa, mutta osanottajien vähyyden vuoksi päädyimme julkaisemaan kotisivut ilman 

kerhoiltaa. 

 

Pikkujoulut järjestettiin 3.12.2014 Otaniemessä tutustumalla Kylmälaboratorioon ja MEG-

aivotutkimukseen, jonka jälkeen syötiin pikkujouluillallinen Ravintola Rannassa. 

 

  



5. YHTEISTYÖ 
 

Yhteistyötä on tehty muiden pääkaupunkiseudun kerhojen kanssa s.e. kerhojen tilaisuudet 

ovat olleet avoimia pääkaupunkiseudun kerhojen jäsenille.   

 

Lauantaina 12.4. Espoon kerho järjesti kevätkoulutuspäivän Espoon Otaniemessä. Olimme 

mukana runsaslukuisena tutustumassa ohjelmaan ja järjestelyihin. Seuraavassa hallituksen 

kokouksessa 16.4. Anni Närvänen MAOL Espoon kerhosta kävi kertomassa meille 

käytännön asioita kevätpäivien järjestelyistä. Helsingin kerhon hallitus päätti vastaanottaa 

kevään 2015 kevätpäivän organisoinnin ja järjestää sen Viikin Normaalikoulussa 18.4.2015. 

 

8.5.2014 järjestettiin Espoon, Helsingin ja Vantaan kerhon puheenjohtajien, 

varapuheenjohtajien ja sihteerien yhteistapaaminen, jonka tarkoituksena oli syventää 

yhteistyötä ja ideoida yhteisvoimin, miten saada enemmän ihmisiä aktivoitua MAOL:n 

toimintaan mukaan. Keskustelun pohjalta tehtiin esitys, jota käsiteltiin 

syysliittokokouspäivillä. 

 

Kerhoiltoja on vietetty Edukustannuksen isännöimänä Radisson Blu Seasidessa, Heurekassa, 

Sibelius-lukiossa sekä Otaniemen Kylmälaboratoriossa. Yhteistyö Peda.netin Jouko Jokisen 

kanssa on ollut tarpeellista kotisivu-uudistuksen myötä. TAT kutsui meidät mukaan ”Kun 

koulu loppuu” –kiertueelleen Helsingin Messukeskukseen 2.12.2014. 

 

6.    EDUNVALVONTA JA EDUSTUKSET 

 

MAOL ry 
Kerhomme jäsenet toimivat aktiivisesti monissa MAOL ry:n tehtävissä. Eeva Toppari on 

MAOL ry:n hallituksen jäsen (vuodesta 2008 alkaen), ja MFKA:n hallituksen puheenjohtaja. 

Katri Halkka on hallituksen jäsen ja on fysiikan ja kemian toimikunnan puheenjohtaja. 

 

Kilpailutyöryhmien puheenjohtajina toimivat Anastasia Vlasova (peruskoulun matematiikka), 

Hilkka Taavitsainen (lukion matematiikka) ja Kimmo Järvinen (lukion kemia). 

  

AOL 
Katri Halkka on AOL:n hallituksen sihteeri ja Eeva Toppari hallituksen varajäsen. Katri 

Halkka on myös matemaattisten aineiden edustajana YTL:n lukioyhteistyöryhmässä. 

 

OAJ/POE (Pedagogisten opettajien edustusto) 

Katri Halkka  ja Eeva Toppari edustivat MAOL:a POE:n kevätseminaarissa Helsingissä. 

Syysseminaarissa Kirkkonummella (Långvikissä) Katri Halkka oli AOL ry:n edustajana. 

 

MAOL ry:n liittokokous 
Kevään liittokokouksessa Espoossa kerhoa edustivat Anastasia Vlasova, Elena Vyskubova. 

Syksyllä kerhoa edustivat Elena Vyskubova, Anastasia Vlasova ja Anne Maria Mäkelä. Katri 

Halkka ja Eeva Toppari olivat kokouksissa läsnä MAOL:n hallituksen jäseninä. 

 

7. TUNNUSTUKSET 
 

MAOL:n syysliittokokouksessa 15.11.2014 jaettiin kultainen ansiomerkki Eeva Topparille.  



 

 

8. TIEDOTUS 
 

Kerhon kotisivut uudistuivat tänä vuonna Peda.net –alustalla toteutettuna. Kerhon kotisivuilta 

löytyvät ajankohtaiset tiedot tapahtumista sekä kerhokirjeet.  Sivuilla voi käydä myös 

keskusteluja ja ottaa kantaa ajankohtaisiin asioihin.  

 

Kerhomme kautta on voinut tuoda julki mielipiteitä vietäväksi MAOL:iin kannanottoihin 

valtakunnallisiin päätöksiin mm. kommentoimalla ”Tulevaisuuden lukio” – tavoitteet ja 

tuntijakoesitystä, ottamalla kantaa perusopetuksen perusteiden luonnokseen sekä ideoimalla 

OPS:a lukion tuntijakoesityksen pohjalta. 

 

Kerhokirjeet sekä vuosikokouskutsu lähetettiin kaikille sähköpostinsa ilmoittaneille jäsenille 

sähköisenä sen lisäksi, että ne ovat nähtävissä kotisivuilla. Kerhon tiedottajana toimi 

Anastasia Vlasova. Kauden aikana lähetettiin kuusi kerhokirjettä sekä muutamia kertoja 

myös erilliset kutsut tilaisuuksiin. 

 

9. TALOUS 

 

Kerhon taloudenhoitajana toimi Natalia Lohi sekä tilintarkastajina toimivat Liisa Rantamäki 

ja Lasse Paajanen (Maiju Aho ja Taisto Herlevi). Kerhon taloudellinen tilanne selviää 

tilinpäätöksestä. 

 


